
 
 

ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na rok 2021, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 9141



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 14 września 2021 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 33 303 222,69 0,00 33 303 222,69

80101 Szkoły podstawowe 16 125 458,00 0,00 16 125 458,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

26 000,00 28 276,00 54 276,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 072 948,00
-28

276,00
10 044 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 593,00 -50,00 311 543,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 50,00 1 550,00

80104 Przedszkola 10 334 586,00 0,00 10 334 586,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

21 402,00 2 000,00 23 402,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 878 032,00 -2 000,00 4 876 032,00

851 Ochrona zdrowia 925 359,15 0,00 925 359,15

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 713 859,15 0,00 713 859,15

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 700,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 552,42 -1 400,00 436 152,42

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 688,00 700,00 4 388,00

85195 Pozostała działalność 201 500,00 0,00 201 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 700,00 15 000,00 76 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 078,00 1 000,00 80 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00
-16

000,00
22 000,00

Razem: 129 496 754,30 0,00 129 496 754,30

Plan wydatków wynosi: 129.496.754,30 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80101, 80104 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania na

podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 13 września 2021 r.

Dział 851 rozdział 85154, 85195 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9141



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 14 września 2021 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku

Dział Rozdział §

Dochody Wydatki z tego:

ogółem ogółem Wydatki w tym: Wydatki

(6+10) bieżące wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 500 000,00

75618 500 000,00

0480 500 000,00

851 723 859,15 723 859,15 143 273,58 27 939,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 9 000,00 9 000,00

85154 713 859,15 713 859,15 143 273,58 27 939,00 0,00 0,00

3030 10 800,00 10 800,00

4010 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4040 8 673,58 8 673,58 8 673,58

4110 21 897,00 21 897,00 21 897,00

4120 6 042,00 6 042,00 6 042,00

4170 14 600,00 14 600,00 14 600,00

4210 54 265,15 54 265,15

4220 7 700,00 7 700,00

4260 5 036,00 5 036,00

4270 8 200,00 8 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9141



4300 436 152,42 436 152,42

4360 1 500,00 1 500,00

4410 947,00 947,00

4430 2 000,00 2 000,00

4440 4 388,00 4 388,00

4610 9 084,00 9 084,00

4710 2 574,00 2 574,00

Ogółem 500 000,00 723 859,15 723 859,15 143 273,58 27 939,00 0,00 0,00

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9141


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie wydatków
	Zalacznik 2 Dochody ztytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych wMPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w2021  roku

		2021-10-27T14:02:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




